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NOWOŚĆ! ASYSTENT OSOBY NIEPEŁNOSPRAWNEJ 

Do Kancelarii Rady Miasta Krakowa wpłynął projekt uchwały klubu 

radnych „Przyjazny Kraków”.  

Dotyczy on ustanowienia kolejnych ułatwień osobom niepełnosprawnym  

w dostępie do świadczeń medycznych. Polegałyby one na powołaniu  

w miejskich placówkach ochrony zdrowia „asystenta osoby niepełnosprawnej” 

projekt uchwały. (MB) 

NOWOŚĆ! ZMIANA SPOSOBU UŻYTKOWANIA 

Mieszkańcy obszaru Kazimierza wystąpili do Zarządu Zieleni Miejskiej  

z wnioskiem o zagospodarowanie działek nr 23/7 oraz 238 obr. 2016 

Śródmieście, zlokalizowanych przy ul. Skawińskiej, jako zieleni 

urządzonej oraz zlikwidowanie istniejącego tam nielegalnego 

parkingu. 

Złożyli także 86 wniosków do Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta Krakowa w zakresie zmiany 

dotychczasowego sposobu użytkowania wymienionych działek z usługowego na 

zieleń publiczną. W ramach akcji społecznej pod koniec kwietnia oczyścili 

działkę, zbierając około 1400 kg odpadów. Dodatkowo zwracają uwagę, że na 

nielegalnym parkingu miasto rocznie traci między 100 a 200 tys. zł.  

Radny Łukasz Gibała w interpelacji złożonej do Prezydenta zwraca uwagę,  

że mieszkańcy otrzymali z Zarządu Zieleni Miejskiej informację, że teren ten 
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nie jest w dyspozycji ZZM, oraz że Gmina Miejska Kraków zarezerwowała tę 

nieruchomość na potrzeby zamiany za działki będące własnością prywatną. 

W związku z tym radny prosi Prezydenta o udzielenie informacji, czy zostały 

podjęte rozmowy między Gminą Miejską Kraków a innymi podmiotami na 

temat wymiany lub sprzedaży przedmiotowych nieruchomości i na jaki cel. 

Radny dopytuje także, czy w świetle starań mieszkańców Kazimierza o zmianę 

przeznaczenia terenu w Studium na cele zieleni publicznej i uzupełnienie 

funkcji bulwarów Wisły (Bulwar Inflancki), możliwe jest przekazanie terenu w 

zarząd Zarządowi Zieleni Miejskiej w celu zabezpieczenia go przed wjazdem 

samochodów oraz zagospodarowania jako zieleń urządzona. (MK) 

KIERUNKOWO O PROGRAMACH 

W najbliższą środę, 12 czerwca o godz. 10:00 w Sali Obrad Rady 

Miasta Krakowa przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 rozpocznie się 18. 

sesja RMK. Porządek obrad obejmuje 62 punkty. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

WNIOSEK O UDZIELENIE ABSOLUTORIUM 

Komisja Rewizyjna wydała pozytywną opinię dla wykonania budżetu za 

2018 rok oraz postanowiła wystąpić z wnioskiem o udzielenie 

Prezydentowi Miasta Krakowa absolutorium za rok 2018. (MK) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

PARK, NOWE KOMISJE, DOTACJA DLA OSP 

Do Kancelarii Rady Miasta Krakowa wpłynęły projekty uchwał 

autorstwa klubów radnych, grupy radnych oraz Rady Dzielnicy VII 

Zwierzyniec. 

Dwa projekty uchwał radnych ze Zwierzyńca dotyczą ustalenia kierunków 

działania dla Prezydenta w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

http://krakow.pl/aktualnosci/230851,30,komunikat,kierunkowo_o_programach.html
http://krakow.pl/aktualnosci/230849,30,komunikat,wniosek_o_udzielenie_absolutorium.html
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planu zagospodarowania przestrzennego obszaru: „Jesionowa-Romera” 

(projekt uchwały) oraz „Jesionowa-Pylna” (projekt uchwały). 

Projekty uchwał złożone przez grupę radnych dotyczą: przyznania dotacji dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Bieżanowie na współfinansowanie robót 

remontowych remizy w Bieżanowie (projekt uchwały) oraz w sprawie podjęcia 

działań kontrolnych dotyczących stanu środowiska w Nowej Hucie (projekt 

uchwały).  

Klub radnych „Kraków dla Mieszkańców” złożył projekty uchwał w sprawie: 

• ustalenia kierunków działania dla Prezydenta w zakresie utworzenia Parku 

Słona Woda (projekt uchwały), 

• powołania Komisji Praw Człowieka Rady Miasta Krakowa (projekt uchwały),  

• powołania Komisji Kształtowania Środowiska Rady Miasta Krakowa (projekt 

uchwały), 

• ustanowienia bezpłatnych przejazdów komunikacją miejską dla osób 

posiadających status weterana poszkodowanego na podstawie legitymacji 

wydanej przez Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji (projekt 

uchwały).  

Natomiast Klub radnych „Przyjazny Kraków” złożył projekt uchwały w sprawie 

zakazu wieszania dykt wyborczych w pasie drogowym (projekt uchwały). (MB) 

 

PLANY NOWOHUCKIEGO CENTRUM KULTURY 

Radni z Komisji Kultury i Ochrony Zabytków spotkają się, o godz. 

13:30, w sali Portretowej UMK, przy placu Wszystkich Świętych 3-4.  

 

Zbigniew Grzyb, dyrektor Nowohuckiego Centrum Kultury  przedstawi radnym 

zakres działań i plany NCK-u. Radni zaopiniują projekty uchwał w sprawie: 

ogłoszenia o podjęciu prac nad utworzeniem parku kulturowego pod nazwą 

 POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 11 czerwca, wtorek 

 

 

 

 

 

https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=106675
https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=106673
https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=106643
https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=106644
https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=106644
https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=106647
https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=106646
https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=106645
https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=106645
https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=106719
https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=106719
https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=106716
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Park Kulturowy Kazimierz ze Stradomiem; uchwały zmieniającej uchwałę nr 

CII/2665/18 w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 

zabytków, położonych na obszarze Gminy Miejskiej Kraków, nie stanowiących 

jej wyłącznej własności oraz udzielenia dotacji miejskim instytucjom kultury.  

UŁATWIĆ WIŚLE SPŁATĘ DŁUGU? 

Posiedzenie Komisji Budżetowej rozpocznie się w poniedziałek o godz. 

15:00 w sali 303 przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni przyjmą projekt uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania dla 

Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie możliwości ułatwienia Klubowi spłaty 

należności na rzecz Gminy Miejskiej Kraków. Zaopiniują także szereg uchwał 

związanych ze sprzedażą i najmem mienia będącego własnością Gminy 

Miejskiej Kraków. Opiniować też będą pięć wniosków w sprawie wyrażenia 

zgody przez Radę Miasta Krakowa na odstąpienie od żądania zwrotu kwoty 

udzielonej bonifikaty na zakup lokalu lub gruntu zbytego przez Gminę Miejską 

Kraków z zastosowaniem bonifikaty.  

REKRUTACJA DO KLAS SPORTOWYCH 

Radni z Komisji Sportu i Kultury Fizycznej spotkają się o godz. 16:00  

w sali im. J. Dietla przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.  

Podobnie jak radni z Komisji Budżetowej zajmą się projektem uchwały  

w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa  

w sprawie ewentualnej możliwości ułatwienia Klubowi spłaty należności na 

rzecz Gminy Miejskiej Kraków. Wydział Edukacji przedstawi radnym informację 

na temat rekrutacji do klas sportowych. 

KSZTAŁCENIE UCZNIÓW ZE SPEKTRUM AUTYZMU 

Posiedzenie Komisji Edukacji rozpocznie się o godz. 16:00 w sali 

Portretowej przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.  
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Radni zapoznają się z informacją  na temat Szkoły Muzycznej działającej przy 

Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym dla Dzieci Niewidomych  

i Słabowidzących im. Włodzimierza Dolańskiego przy ul. Tynieckiej 6. 

Zapoznają się z ofertą kształcenia uczniów ze spektrum autyzmu  

w krakowskich przedszkolach, szkołach i placówkach. Radni zaopiniują też 

projekt uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 

ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych, mających siedzibę na terenie 

Gminy Miejskiej Kraków oraz wyznaczą przedstawiciela do udziału w pracach 

Komisji wybierającej laureatów Nagród Edukacyjnych Stołecznego 

Królewskiego Miasta Krakowa.  

INDYWIDUALNE UCHWAŁY 

Radni z Komisji Mienia i Rozwoju Gospodarczego spotkają się o godz. 

17:00 w sali im. J. Dietla przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.  

Opiniować będą dwa wnioski w sprawie podjęcia indywidualnych uchwał 

dotyczących sprzedaży w trybie bezprzetargowym na preferencyjnych zasadach 

z zastosowaniem bonifikaty lokali mieszkalnych w oparciu o zmieniony zapis 

uchwały nr XLVI/568/08 RMK z 11 czerwca 2008 r. oraz pięć wniosków  

w sprawie wyrażenia zgody przez Radę Miasta Krakowa na odstąpienie od 

żądania zwrotu kwoty udzielonej bonifikaty na zakup lokalu lub gruntu zbytego 

przez Gminę Miejską Kraków z zastosowaniem bonifikaty. Zaopiniują też szereg 

uchwał związanych ze sprzedażą mienia Gminy Miejskiej Kraków. 

PROGRAM GRANTOWY I ZMIANY W STATUCIE 

Posiedzenie Komisji Dialogu Obywatelskiego rozpocznie się o godz. 

17:30 w sali 303 przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.  

Radni zaopiniują projekt uchwały w sprawie powołania programu grantowego 

kierowanego do organizacji pozarządowych, na realizację zadania w zakresie 

ochrony zdrowia pt. „Prowadzenie działalności informacyjnej i edukacyjnej w 

zakresie profilaktyki ciąż wśród nastolatek, chorób przenoszonych drogą 
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płciową, w tym profilaktyki HIV” do realizacji w krakowskich szkołach. Będą też 

dyskutować o zmianach w statucie miasta. 

Bieżący plan posiedzeń 

      

• Edward Porębski – godz. 11.00 – 12.00, biuro poseł Barbary Bubuli, os. 

Centrum B 4/42 

• Renata Kucharska – godz. 16.00 – 17.00,. Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 301 

• Jerzy Zięty – godz. 16.00 – 17.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich 

Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 301 

• Małgorzata Kot – godz. 17.00 – 18.00, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy 

XII Bieżanów Prokocim, 30-868 Kraków, ul. Kurczaba 3 tel. 12 658-26-11 

• Małgorzata Jantos – godz. 17.30 – 18.30, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 305 

Dyżury radnych dostępne na stronie: bip.krakow.pl 

 DYŻURY RADNYCH: 11 czerwca, wtorek 

 

 

 

 

 

 

http://www.bip.krakow.pl/?dok_id=103303&sub=biezacy_plan
http://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=15437
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HARMONOGRAM SESJI RMK NA 2019 ROK:     

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 

12 czerwca  

26 czerwca 

10 lipca  

28 sierpnia 

11 września  

25 września  

9 października  

23 października 

6 listopada  

20 listopada  

4 grudnia  

18 grudnia 

 

 WARTO WIEDZIEĆ:  

 

 

 

 

 


